
共通－第12号様式　入札等執行調書

■

□

□

□

□

入札・見積合せ日時 □

入札・見積合せ場所 □

最低 最低 最低

（株）ヤシマ商会 ○

東京防災設備（株）

アンスル（株）

北海道消防機材（株）

（株）トーア設備防災

道民防災コンサルタント
（株）

（株）北海道防災指導セ
ンター

北海道総合防災設備
（株）

（株）日本防災技術セン
ター

ヤハラ消防設備（株）

江東産業（株）

システムサービス（株）

（株）ユニ商会

（株）ヤマト防災サービ
スセンター

（株）ヤシマ保全 4,140,000

3,860,000

3,940,000

3,800,000

3,810,000

3,760,000

3,770,000

3,550,000

3,700,000

3,710,000

3,640,000

3,650,000

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した場合
        には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。

参　加　者　名

令和6年6月12日　10時00分

下水道河川局庁舎１階　入札室

調　達　件　名

第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積)

指名見積合せ

公開見積合せ

特定随意契約

3,570,000

3,360,000

3,450,000

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：下水道河川局　経営管理部　経営企画課

創成川水再生プラザほか1施設消防用設備
等点検業務

区  　 分

最低制限価格
等 の 設 定

最低制限価格

低入札価格調査

価 格 交 渉
金　 額(円)金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

一般競争入札

指名競争入札



共通－第12号様式　入札等執行調書

■

□

□

□

□

入札・見積合せ日時 □

入札・見積合せ場所 □

最低 最低 最低

（株）日本防災技術セン
ター

○

（株）ヤシマ商会

東京防災設備（株）

システムサービス（株）

ヤハラ消防設備（株）

北海道総合防災設備
（株）

北海道消防機材（株）

（株）ヤシマ保全

アンスル（株）

道民防災コンサルタント
（株）

（株）ユニ商会

江東産業（株）

（株）ヤマト防災サービ
スセンター

（株）トーア設備防災

（株）北海道防災指導セ
ンター

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した場合
        には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。

3,340,000

3,340,000

3,320,000

3,330,000

3,260,000

3,300,000

3,250,000

3,260,000

3,220,000

3,250,000

3,200,000

3,200,000

3,180,000

3,190,000

3,100,000

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積) 価 格 交 渉

金　 額(円)

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：下水道河川局　経営管理部　経営企画課

調　達　件　名
豊平川水再生プラザほか3施設消防用設備
等点検業務

区  　 分

一般競争入札

指名競争入札

指名見積合せ

公開見積合せ

特定随意契約

金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

令和6年6月12日　10時10分
最低制限価格
等 の 設 定

最低制限価格

下水道河川局庁舎１階　入札室 低入札価格調査



共通－第12号様式　入札等執行調書

■

□

□

□

□

入札・見積合せ日時 □

入札・見積合せ場所 □

最低 最低 最低

北海道消防機材（株） ○

東京防災設備（株）

システムサービス（株）

（株）ヤシマ商会

（株）ヤマト防災サービ
スセンター

アンスル（株）

道民防災コンサルタント
（株）

（株）ヤシマ保全

ヤハラ消防設備（株）

（株）トーア設備防災

（株）北海道防災指導セ
ンター

江東産業（株）

（株）日本防災技術セン
ター

北海道総合防災設備
（株）

（株）ユニ商会

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した場合
        には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。

1,952,000

1,968,000

1,950,000

1,950,000

1,940,000

1,940,000

1,920,000

1,920,000

1,906,000

1,910,000

1,860,000

1,900,000

1,840,000

1,850,000

1,760,000

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積) 価 格 交 渉

金　 額(円)

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：下水道河川局　経営管理部　経営企画課

調　達　件　名
新川水再生プラザほか１施設消防用設備等
点検業務

区  　 分

一般競争入札

指名競争入札

指名見積合せ

公開見積合せ

特定随意契約

金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

令和6年6月12日　10時20分
最低制限価格
等 の 設 定

最低制限価格

下水道河川局庁舎１階　入札室 低入札価格調査



共通－第12号様式　入札等執行調書

■

□

□

□

□

入札・見積合せ日時 □

入札・見積合せ場所 □

最低 最低 最低

アンスル（株） ○

東京防災設備（株）

（株）ヤシマ商会

北海道消防機材（株）

（株）ヤシマ保全

（株）ヤマト防災サービ
スセンター

システムサービス（株）

（株）ユニ商会

（株）トーア設備防災

北海道総合防災設備
（株）

ヤハラ消防設備（株）

丸興商事（株）

道民防災コンサルタント
（株）

（株）北海道防災指導セ
ンター

江東産業（株）

（株）日本防災技術セン
ター

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した場合
        には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。

3,450,000

3,380,000

3,400,000

3,350,000

3,370,000

3,287,000

3,300,000

3,260,000

3,280,000

3,220,000

3,230,000

3,190,000

3,200,000

3,150,000

3,180,000

3,100,000

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積) 価 格 交 渉

金　 額(円)

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：下水道河川局　経営管理部　経営企画課

調　達　件　名
手稲水再生プラザほか２施設消防用設備等
点検業務

区  　 分

一般競争入札

指名競争入札

指名見積合せ

公開見積合せ

特定随意契約

金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

令和6年6月12日　10時30分
最低制限価格
等 の 設 定

最低制限価格

下水道河川局庁舎１階　入札室 低入札価格調査


